
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5490,Zarzadzenie-WG-nr-802013-z-dnia-30122013r
-zmiana-Regulaminu-Organizacyjnego-UG.html
23.04.2024, 11:58

Zarządzenie WG nr 80/2013 z dnia 30.12.2013r. -
zmiana Regulaminu Organizacyjnego UG

ZARZĄDZENIE Nr 81/2013

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 30 grudnia 2013 r.

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gaworzycach.

 

Na podstawie art. 33 ust, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 72/2009 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 30.10.2009 r
stanowiącym Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Gaworzycach, w rozdziale I, § 3
po pkt 4) dodaje się pkt 5) o następującym brzmieniu :

„5) Siedzibą Sali Ślubów Urzędu Statutu Cywilnego jest sala kominkowa w budynku
Pałacu przy ul.Dworcowej 95.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Gaworzyce

 

 



 

Metadane

Data publikacji : 30.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Taczyńska-Pietruś

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5490,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5496,Zarzadzenie-WG-nr-822013-z-dnia-31122013r-I-przetarg-ustny-sprzedaz-nieruchomosc.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5496,Zarzadzenie-WG-nr-822013-z-dnia-31122013r-I-przetarg-ustny-sprzedaz-nieruchomosc.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5489,Zarzadzenie-WG-nr-802013-z-dnia-27122013r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-przepro.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5489,Zarzadzenie-WG-nr-802013-z-dnia-27122013r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-przepro.html

